

اعلامیه مطبوعاتی

تصویب لایحه اصلاحیه بانک مرکزی پاکستان بیان گر آنست که همه احزاب دموکراتیک منافع استعماری را تضمین

می کنند

(ترجمه)

خواه لایحه اصلاحیه بانک مرکزی پاکستان باشد و یا بودیجه کوچکی که صندوق وجهی بین المللی پول آن را تمویل می کند، قوانین ایجاد شده توسط گروه ویژه اقدام مالی باشد و یا قانونی که بر مبنای آن به کلبوشان جاداف حق استیناف طلبی می دهد، بیان کننده این واقعیت است که هرگونه رهبری دموکراتیک چه در سطح حکام و یا هم مخالفین سیاسی همه برای برآورده کردن تقاضاهای استعمار بین المللی در یک صف هستند. علی رغم اختلافات بر سر حاکمیت ملکی و نظامی، حزب تحریک انصاف پاکستان، حزب مردم پاکستان، حزب مسلم لیگ-نواز پاکستان همه تسلیم تقاضاهای نظم استعماری جهانی شده اند تا پاکستان هم چنان مستعمره قدرت های جهانی باقی بماند.

بناء، ای اهل قدرت و نصرت، تا چپی وقت اجازه می دهید این مزدوری ذلت بار ادامه یابد؟ آیا وقتش نیست که به حزب التحریر را با برنامه کامل خلافت به منهج نبوت نصرت دهید تا از دام فعلی نجات یابیم؟

آیا جز حزب التحریر، حزب سیاسی دیگری وجود دارد تا به بردگی استعمار غربی پایان دهد؟ در حال حاضر تنها حزب التحریر برای رهایی مسلمانان از تفرقه بر اساس دولت-ملت مبارزه می کند و برای متحد ساختن پاکستان، افغانستان، آسیای مرکزی، خاور میانه و سایر سرزمین های مسلمانان من حیث دولت خلافت مبارزه می کند. آیا جز حزب التحریر، حزب سیاسی دیگری را سراغ دارید که با ارایه برنامه کامل، جامع و عملی برای رهایی ما از نظام اقتصادی بین المللی به اساس دالر، و رهایی از چنگ صندوق بین المللی پول توسط سیستم اقتصادی که اساس آن طلا و نقره باشد، مبارزه کند؟ چه کسی به غیر از حزب التحریر برای بسیج سازی ارتش های امت برای آزادی کشمیر اشغال شده و مسجدالاقصی تحت قیادت خلیفه راشد و دفن کردن دسیسه های کفار مبارزه می کند؟ این تنها خلافت خواهد بود که کلبوشان جاداف و همکارانش - کسانی که آتش فتنه را در بلوچستان و سایر مناطق شعله ور می سازند- را مجازات می کند؛ درحالی که احزاب دموکرات به دادگاه ها/محاکم بین المللی استعماری تسلیم شده اند. تنها خلافت می تواند ما را از شر نظام قضایی استعماری کافر، که زندگی مردم را بدبخت ساخته است، نجات دهد؛ در حالی که احزاب سیاسی دموکرات کاملاً به حاکمیت راج انگلیسی با اندک تغییر سر خم نموده اند.

ای اهل قدرت و نصرت! چه کسی می گوید هیچ گزینه باقی نمانده است؟ چگونه، وقتی که خلافت و حزب التحریر مسیر مشخص برای رهایی از استعمار می باشد؟ آیا حد اقل این را در نظر نخواهیم گرفت؟

خلیفه راشد عمر الفاروق رضی الله تعالی عنه می فرماید:

(نحن قوم أعرنا الله بالإسلام فمهما ابتغينا العزة في غيره أذنا الله)

ترجمه: ما قومی هستیم که الله (سبحانه و تعالی) توسط اسلام به ما عزت داد و هرگاه در غیر آن عزت را جستجو نماییم، الله (سبحانه و تعالی) ما را ذلیل می سازد.

پس از سقوط خلافت در 28 ماه رجب سال 1342 هجری که مصادف با 3 مارچ 1924 میلادی است، احزاب متأثر شده از غرب، عزت را در نظم بین المللی استعماری، قوانین قضایی، نظام اقتصادی و نظم حکمرانی استعماری جستجو می نمایند. به همین دلیل بعد از هر دهه برده تر شده ایم. پس از یک قرن هجری در تاریکی، بدبختی و تحقیر، این زمان مناسب است تا ریشه های کفر را برکنیم. ای افواج مسلح پاکستان! این قوانین و پالیسی های سیستم فعلی است که ما را شکار و طعمه کفار استعمارگر ساخته است. قدم به پیش بگذارید و با ارایه نصرت به حزب التحریر برای تأسیس دوباره خلافت راشد به منهج نبوت به زنجیر بردگی استعمار غربی نقطه پایان بگذارید.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (4) بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 4-5]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان خوشحال خواهند شد. به سبب یاری پروردگار، الله هرکس را بخواهد نصرت می دهد و او عزیز و حکیم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 39 /1443

7 رجب المرجب 1443 هـ.ق.

سه شنبه، 8 فبروری 2022 م.

مترجم: خالد سیف الله